אין כל הצדקה לאי התייצבות המבקש למשפטו.

גם ביחס לשאלת עיוות הדיון, לא מצאתי כזה בעניינו של המבקש.

המבקש לא העלה כל נימוק המראה כי העבירה שיוחסה לו לא בוצעה על ידו.

ענישתו של המבקש אינה חורגת ממתחם הענישה הרלוונטי, כך שלא נגרם למבקש בפרשה זו כל עיוות דין.

מהנימוקים לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ט אייר תשפ"ד, 27 מאי 2024, בהעדר הצדדים.